杭州市临安区人力资源和社会保障局文件

临人社发〔2023〕4号

关于重新认定余宏维修电工技能大师工作室等 11 家工作室为临安区技能大师工作室的通知

各有关单位:

为进一步推进我区高技能人才培养,助力共同富裕示范 区建设,根据《关于实施杭州市技能大师工作室"倍增计划" 的通知》(杭人社发〔2019〕153号)文件精神,我局组织 开展临安区技能大师工作室3年期满的重新认定工作。经单 位申报、专家评估、评审认定及公示,重新认定余宏维修电 工技能大师工作室等11家工作室为临安区技能大师工作 室,现予以公布(名单附后)。

附件: 重新认定临安区技能大师工作室名单



重新认定临安区技能大师工作室名单

- 1.余宏维修电工技能大师工作室 浙江万马高分子材料集团有限公司
- 2.黄金坊电线电缆制造技能大师工作室 浙江万马股份有限公司
- 3. 沈二标保安员技能大师工作室 杭州市保安职业专修学校
- 4.方国忠中式烹调师技能大师工作室 临安方师傅名家野菜馆
- 5.路长征电工技能大师工作室 杭州电力设备制造有限公司临安恒信成套电气制造 分公司
- 6.朱金梁花卉园艺技能大师工作室 杭州临安鑫川园林绿化工程有限公司
- 7.潘汉斌石雕技能大师工作室 杭州临安潘汉斌石雕工作室
- 8. 孙大祥焊工技能大师工作室 杭州杭氧透平机械有限公司
- 9.姚松工具钳工技能大师工作室 杭州正驰达精密机械有限公司
- 10.王银周电工技能大师工作室 浙江开盛电气有限公司
- 11.钱友杰石雕技能大师工作室 浙江省昌化石雕厂

(此页无正文)